
  
 
Anotace Divadla A. Dvořáka Příbram 
 
 
Limonádový Joe – Jiří Brdečka, Vlastimil Hála, Jan Rychlík 
Výpravná inscenace nesmrtelné parodie na westernové příběhy, známé především díky filmovému 
zpracování. Limonádový Joe od svého zrodu vůbec nezestárnul, je naopak stále živý a dnes i v mnohém 
aktuálnější. Jeho autor Jiří Brdečka si totiž dělá legraci nejen z naivních barvotiskových příběhů 
o „neohrožených mstitelích bezpráví“, ale třeba i z fenoménu reklamy. V naší verzi se znovu setkáte nejen se 
všemi postavami a šlágry z filmu, ale i s těmi, které se z původní Brdečkovy hry do filmu nedostaly. Známé 
i nové písně zahraje naše divadelní kapela Los Trumberos. Hrají M. Holzknecht , A. Háma a další. Režie Milan 
Schejbal. 
 
Ostře sledované vlaky – Bohumil Hrabal 
Divadelní adaptace osobité novely Bohumila Hrabala, českého autora, který dnes patří k nejuznávanějším, a 
to i ve světě. Zásluhu na tom má pochopitelně i stejnojmenný film Jiřího Menzela oceněný Oscarem. 
Baladický, a přitom úsměvný příběh mladého železničního eléva Miloše Hrmy, který je během svého 
dospívání přeplněn vroucí milostnou touhou a zároveň nedostatkem zkušeností k jejímu naplnění. V průběhu 
svých prvních dní ve službě na malé železniční stanici Miloš sbírá zkušenosti profesní i lidské. Učí se rozlišovat 
a volit v celé škále typicky hrabalovských, zdánlivě „posledních lidiček“, kteří tu žijí své nenápadné osudy 
v protektorátní době. A velmi brzy je také konfrontován s těmi, kdo jsou zrovna u moci a hodlají si ji udržet 
za každou cenu. Svou příležitost stát se skutečným mužem nakonec Miloš naplno využije. Nejenže získá první 
milostné úspěchy u žen, ale také v rozhodujícím okamžiku dokáže, že hrdinou může být i obyčejný, mnohdy 
směšný člověk. Hrají F. Týc, L. Typlt, M. Dusbaba, H. Karochová, i. Hlubučková, V. Pichlerová, V. Rašilov, A. 
Fixová, J. Konečný, j. Šmíd, R. Tyleček. Režie Jiří Š. Hájek. 

so 1. 2. 19:00 Velká  bankovní loupež sk. V Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

po 3. 2. 19:00 Leona Machálková koncert 490,-

út 4. 2. 13:30 Ene bene Erbene Divadlo Láryfáry 100,-

po 10. 2. 19:00 Zlatíčka sk. NN JT Promotion 510, 490,-

s t 12. 2. 19:00 Caveman Pořádá Point s.r.o. 420,-

čt 20. 2. 19:00 Ostře s ledované vlaky - 1. premiéra sk. P1, P2 Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

pá 21. 2. 19:00 Ostře s ledované vlaky - 2. premiéra sk. PP Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

ne 23. 2. 15:00 O kocouru Mikešovi sk. D Divadlo Scéna Zl ín 120,-

po 24. 2. 19:00 Ostře s ledované vlaky sk. N Divadlo A. Dvořáka Příbram 240, 180,-

út 25. 2. 16:00 Velká  bankovní loupež sk. SD Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

s t 26. 2. 10:00 Ostře s ledované vlaky sk. G Divadlo A. Dvořáka Příbram 110,-

s t 26. 2. 19:00 4 Rockeři  s  operní pěvkyní Pořádá Czech Rock Music s.r.o. 690, 590,-

čt 27. 2. 19:00 Limonádový Joe Divadlo A. Dvořáka Příbram 140 min. 240, 180,-

pá 28. 2. 19:00 Ledňáček sk. NN Studio DVA divadlo 120 min. 690, 670,-

únor 2025

VELKÁ SCÉNA



 
Velká bankovní loupež - Henry Lewis, Jonathan Sayer, Henry Shields  
Velká akční komedie o nejsmělejším lupičském plánu všech dob! Podaří se bance v Minneapolis ochránit 
vzácný diamant, anebo bude úspěšnější kanadský gang? Nejde tu jen o banální nástrahy profesionální 
bankovní ochranky, ale i o takové pasti, jako je sklápěcí postel či větrací šachta! Hrají M. Holzknecht, F. Týc, 
A. Fixová, L. Typlt, V. Rašilov, I. Hlubučková, J. Šmíd, J. Konečný, R. Tyleček, M. Timková, M. Dusbaba, P. Beleš 
a Š. Knápek. Režie Milan Schejbal. 
 
 

Anotace hosté 
 
4 rockeři s operní pěvkyní 
Prožijte souznění rockových hlasů s operním. Repertoár tvoří originálně upravené světové a české hity, 
převedené z jiných hudebních žánrů do rockových aranží. Na koncertě zazní Smetanova Vltava, Back to Black, 
Atlantida, Fantom Opery, Sweet Dreams, Smells Like Teen Spirit od Nirvany a mnoho dalších hitů v rockovém 
kabátě. Zpívají Jiří Zonyga, Lukáš Písařík, Milan Devinne, Leona Šenková a operní pěvkyně Monika 
Sommerová. To vše naživo s doprovodem skvělých hudebníků naší populární scény. 
 
Caveman 
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže 
mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou pohlaví. 
Hrají J. Holík/J. Slach. 
 
Ene bene Erbene 
Pozor, pozor! Bude šrumec! Přijelo k vám DÍVADLO, které si pro vás připravilo spoustu krásných pohádek. A 
všechny budou od Karla Jaromíra Erbena! A to ještě netušíte, že si s sebou herci přivezli starou kouzelnou 
knihu, ze které si společně s dětmi přivolají samotného pana ERBENA… 
 
 
Ledňáček - William Douglas Home 
Co všechno se stane, když bývalá milenka přijede za svým bývalým milencem přímo z pohřbu vlastního 
manžela? A jak to vidí sluha bývalého milence? Má právo žárlit? Pokud se sejdou tři vynikající herci v jeden 
večer na jednom jevišti v excelentní komedii, nemůže se jednat o setkání jiné než nezapomenutelné. Hrají 
E. Balzerová, B. Klepl a J. Dulava. Režie Miroslav Hanuš. 
 
Leona Machálková: Muzikál – Moje láska 
Leona Machálková se skvělou kapelou přichází s atraktivním koncertním programem “Muzikál – moje 
láska”, ve kterém si můžete vychutnat ty nejkrásnější písně ze světových i českých muzikálů, ve kterých 
ztvárnila hlavní ženské role a ke kterým má silný citový vztah. Ke spolupráci přizvala jako hosta Radima 
Schwaba, se kterým hrála v muzikálu Monte Cristo a který též zářil v hlavní roli Fantoma opery. 
 
O kocouru Mikešovi 
Černý kocourek žil v Hrusicích u Ševců a nejvíc si s ním rozuměl Pepík. Spolu se navyváděli mnoho veselých 
kousků a taškařic, při nichž nikdy nechyběli kamarádi Pašík a Bobeš. Když se Mikeš vypravil do světa, prožil 
nejedno dobrodružství na cestách a v cirkuse, kde na čas zakotvil. Ale všude dobře, doma nejlíp, a tak se 
kocourek zase vrátil, aby rozdával radost všem dětem. 
 
Zlatíčka – Sandy Rustin 
Svižná hudební komedie o rodičích a dětech, která mapuje všechny fáze dnešního rodičovství, od početí 
potomka až po jeho odchod na vysokou školu, a to s velkou dávkou pochopení a humoru. Série komických 
scének a hudebních čísel provede diváky plusy a minusy rodičovství, od krásných momentů až po ty šílené. 
Hrají M. Badinková, S. Laurinová, M. Peroutka, M. Slaný. Režie Antonín Procházka. 



 

HRAJEME NA ZÁJEZDECH 
 
5. 2. Hrdý Budžes – Semilasso Brno 
11. 2.  Hrdý Budžes – Masarykovo divadlo Jičín 
13. 2.  Past na myši – Divadlo Fráni Šrámka Písek 
15. 2.  Hrdý Budžes – Městské divadlo Varnsdorf 
24. 2.  Hrdý Budžes – Divadlo Kalich Praha 

Změna programu vyhrazena 


